РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАРИНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятый  созыв
                                                          РЕШЕНИЕ

 17.06.2015                                                                                                      №22/188
п. Архара

	О досрочном прекращении полномочий депутата Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва Лихановой И.Г.

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара, Архаринский  поселковый  Совет  народных  депутатов
р е ш и л :
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Лихановой Ирины Геннадьевны в связи с поданным заявлением о сложении полномочий депутата по собственному желанию 22.05.2015 (выезд на постоянное место жительства за пределы Амурской области).

2. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия и подлежит обнародованию.
Председатель Архаринского поселкового

Совета  народных  депутатов                                                                               Г.Р. Страх